gamo etiā in minorib⁹ ordinib⁹ ncquit dispensare: pro q̄ ē tex.
 ⁊ ibi tenet Dñicus in.c. nō cōfidat.l.di. ¶ Circa irregularit-
 tate vero ppterā dicēdūz q̄ soli pape ē pmissa dispēsatio cuž
 alijs hoc nō repiat pmissuz. ¶ Reptitus vero uel mo:bo ca-
 duco grauat⁹ per solū papā poterit dispēsatim dispōni ad ordi-
 nes. ¶ Nō tñ per inferiores cuž nō repitur hoc eis pmissum.
 ¶ Sed quero circa irregularitatē q̄ puenit ex infamia iuris.
 ¶ Dicēdūz q̄ epus nō pōt in ea dispēsare: nisi eo casu quo po-
 test infamia: eo ei casu poterit: nā sublata infamia tolit irregu-
 laritas tāqz ei⁹ seql̄la. ¶ Ut cōsiderādūz q̄ epus directe nō
 pōt tollere infamia qz ē resuati principi: indirecte tñ pōt in cri-
 minibus in quib⁹ pōt dispēsare. ita no.glo.in. h. hinc. colligi-
 tur. ij.q.ij. ⁊ abb.in.c. cū te. ab.e. de re. indica. intelliigo tñ q̄
 sic accessorie tollat irregularitatē cū infamia icipiendo dispēsati-
 onē a delicto nō tñ posset directe ⁊ p̄cipiale tollere irregulari-
 tatez ad qđ optime facit qđ no. Dñicus in.c. nō cōfidat.l.di.
 ¶ Ut infamis tñ infamia facti pmoveat nō credo q̄ ep̄s pos-
 sit dispēsare cū sibi nō repiat pmissū ad qđ facit ut no. Dñic⁹
 in.d.c. nō cōfidat. ¶ Circa illū vero qui cū cēt in sacris cōtra-
 rit matrimonii quis possit dispēsare. ¶ Dicēdūz q̄ si ille cō-
 trice⁹ est ul' ingressus religionē ep̄s cū co pōt dispēsare: alias at
 nō: ita pba in.c.j. ⁊ ij. qui clici ul' vouē. ⁊ tenet glo. ⁊ abb.in.
 d.c.ij. ¶ Ordinarius vero sine licentia epi sui ex dispēsatione
 eiusdē poterit in susceptis ordinib⁹ ministrare pro q̄ ē tex. in.c.
 lugdoneñ. ix.q.ij. ⁊ glo.in.c. significasti. de offi. archi. ¶ Cir-
 ca illū vero qui cū nō cēt ordinarius qro quis possit dispēsare.
 ¶ Dicēdūz q̄ circa beneficū ep̄s dispēsare poterit et ut mini-
 stret in suscepto ut tamē ascēdat ad maiores ordines sol⁹ papa
 dispēsat: ita probat tex. ⁊ ibi tenet abb.in.ca.ij. de cleri. nō or-
 mi. ¶ Circa illum vero qui nō habet sciām competentem. di-
 cēdūz q̄ aut indignitas est tāta q̄ non est tolerabilis ⁊ tūc eti-
 am papa non potest dispensare: ut q̄ esset maximum peccatuž.
 ¶ Ex quo etiam sequitur q̄ etiam sue dispensationi uel man-
 dato iuxta hoc non esset parendum per ea que notat Joannes

an. et abb. in. c. cui a deo. et. c. si quando de rescriptis. ¶ Aut in-
dignitas non est tanta: et sic papa indistincte poterit: cu[m] supra ius
positum ola posit ut in. c. ipso sit de c[on]cilio. preb[et]. ¶ Ep[iscop]us tame[n]
no[n] potest: immo tal[em] ordinam[us] est puniendu[m] ut in. c. q[uod] ep[iscop]us: xxiiij. di.
nisi esset spes quod iste adisceret: ita no. Hosti. in. c. cui in cunctis. d[icitur]
ele. et vincen. in. c. illiteratos. xxvij. di. ¶ It[em] si e[st] alias nimi-
um proficiens ecclie: ordinari posset ar. c. queri. de eta. et quali-
ita tenet hosti. in. dicto. c. cui in cunctis. Predicta procedunt res-
pectu ordinatorum. Respectu vero ordinatorum: dicendum est quod dis-
p[ec]tus ep[iscop]us cui idiota iam ordinato: ut no[n] deponat: sed doceat ut in
. c. placuit. et. q. i. et in. c. nullus. xxvij. di. ita determinat spe-
culator inti. del. nunc de ep[iscop]orum. v. Cum ordinatio vero extra
tempora debita: solus papa disp[ec]tus: ut est tex. in. c. litteras de t[em]po. or.
An[t]iqua t[em]p[or]is in disp[ec]tationibus huiusmodi est attested[ur]: quod cu[m] religio-
so fauore religionis: facilius disp[ec]tus: ut in. c. iij. qui claci u[er]bo
u[er]o. et in. c. iij. de apostol. ad q[uod] facit optimus ter. in. c. legi. xvj.
. q. circa finem. ¶ It[em] est aliud notandum quod illis casibus quibus p[ro]mittit ep[iscop]us disp[ec]tare cu[m] irregulari: no[n] poterit hoc facere is qui
u[er]o ordinavit uel beneficiu[m] ei: otialit: cum in hoc deliquerit: et ex
hoc debeat puniri: ita tenet ab. in. c. fi. de purga cano. ad q[uod] posset allegari glo. in. c. presentium. j. q. v. q[uod] valet ad multa.
¶ It[em] est aliud considerandum per partem datam de absoluendo:
no[n] poterit cu[m] b[ea]ti. irregularib[us] disp[ec]tari: ita no. Unicus in. c.
miror. l. di. ad q[uod] facit q[uod] ne archi. et hugui. It[em] facit. c. cui il-
lorum de sen. et. ybi ter. dicit quod plus se habet disp[ec]tatio su[er]e abso-
lutio. Ex quo inferit quod cu[m] peccatis indulgentias: quod a sede applica
quotidie conferuntur: tamen def[ect]us absoluendi: no[n] poterit vigore il-
lara[m] disp[ec]tari cu[m] huiusmodi irregularib[us] uel aliis. Et hec nota
per quod fit finis huius tractatu[m]. ¶ Ep[iscop]us laudet. Iterum dicolo lan-
det per infinita seculorum secul. Amen.

¶ It[em] stud opus breve promisibus: maxime pro clericis
rural[ibus] fecit Gundisalvus d[icitur] illa diego doctor viure cano-
nico. Et suis pressu[m] salutatice anno d[omi]ni. M.cccc. xciv.

TNC
7530